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Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach ogłasza nabór Wniosków o zorganizowanie „zatrudnienia 

 w ramach projektu pilotażowego pt. „Aktywna i silna rodzina na wiejskim rynku dofinansowanego"
pracy" realizowanego w ramach ogłoszonego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej naboru na 

projekty pilotażowe pod nazwą „Stabilna praca – silna rodzina".
 

Wnioski  przyjmowane będą w terminie:
od dnia 17 maja 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

 
Do zatrudnienia w ramach refundacji kosztów zorganizowania zatrudnienia dofinansowanego mogą być
skierowane osoby poszukujące pracy zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łosicach, które 
są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi lub zależnymi nieruchomości rolnej o powierzchni
powyżej 2 do 10 ha przeliczeniowych, ich współmałżonkami, domownikami, w tym: osobami młodymi
do 30 roku życia z grupy NEET oraz osobami wchodzącymi na rynek pracy po okresie opieki nad dziećmi
/osobami zależnymi, którzy podlegają ubezpieczeniom: emerytalnemu  i rentowemu z tytułu stałej pracy
w tych gospodarstwach rolnych, gotowych podjąć zatrudnienie poza gospodarstwem rolnym.
 
Szczegółowych informacji Wnioskodawcom ubiegającym się o zorganizowanie zatrudnienia
dofinansowanego udzielają doradcy klienta:
 

pok. 52, tel. 83 357 19 52,  pok. 63, tel. 83 357 19 63
  

 Kompletne Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami można składać w formie pisemnej:

przesyłając pocztą, na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach, ul. Narutowicza 6, 
08-200 Łosice; 
osobiście w pok. 52 i pok. 63. 

 
Obowiązujący formularz Wniosku o zorganizowanie zatrudnienia dofinansowanego w ramach „Umowy

, Zasad organizowania i finansowania form wsparcia dlaw sprawie integracji na rynku pracy"
przedsiębiorców/pracodawców w ramach projektu pilotażowego pt. „Aktywna i silna rodzina na
wiejskim rynku pracy", dostępne są do pobrania na stronie internetowej Urzędu   l osice.praca.gov.pl w

 zakładce "Dokumenty do pobrania/Pracodawcy i Przedsiębiorcy/ Zatrudnienie dofinansowane w ramach
  oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Łosicach, projektu pilotażowego ul. Narutowicza 6, 08-

200 Łosice, pok. 52 i pok. 63.
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